
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2018 № 956
г.Чудово

Об утверждении Типовой
формы соглашения (договора) 
о предоставлении из бюджета 
города Чудово субсидии юриди-
ческому лицу (за исключением 
муниципального учреждения), 
индивидуальному предприни-
мателю, физическому лицу – 
производителю товаров, работ, 
услуг на финансовое обеспечение 
затрат в связи с производством
(реализацией) товаров, выполне-
нием работ, оказанием услуг

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным  правовым  актам,  регулирующим  предоставление  субсидии
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципаль-
ным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам – производителям товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемую  Типовую  форму  соглашения  (договора)  о
предоставлении из бюджета города Чудово субсидии юридическому лицу (за
исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимате-
лю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на финансовое
обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполне-
нием работ, оказанием услуг.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-7
№ 952-п


